
 

 

  

  

AMBITO SOCIO - 

SANITARIO C06 

Comune capofila CASALUCE 

Aversa, Carinaro, Casaluce, Cesa, Gricignano d’Aversa, 

Sant’Arpino, Orta di Atella, Teverola, Succivo 

Tel.081-8911012 -Fax 081/-8911033 

   

  

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  

  

Num. 27  Num Protocollo 

_____________ 

Data 11/02/2015  Data Protocollo 

_____________  

  

 Num. Generale 110  

  

 Oggetto: BANDO DI GARA "GESTIONE ATTIVITA GESTIONALI RELATIVI AL 

PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2014 INPS 2014 EX GESTIONE INPDAP. 

CHIARIMENTI E CORREZIONI BANDO, DISCIPLINARE DI GARA E ALLEGATO A.  

  

  

Trasmesso al Responsabile dell’Area di provenienza in data________________  

  

 



 

 

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 



 

 

   

Il Coordinatore dell’Ambito Territoriale C6 

 

PREMESSO che con determinazione n. 8 del 06/02/2015 è stata avviata la procedura per 

l’affidamento della “GESTI8ONE DELLE ATTIVITÀ GESTIONALI RELATIVE AL 

PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2014 INPS- EX INPDAP DA REALIZZARE 

NELL’AMBITO TERRITORIALE C6” - CIG: 5930103BCB - CUP J91E14000260005; 

- Che alcune ditte hanno posto dei quesiti relativamente alla stesura del bando e degli allegati; 

- Che effettivamente nella stesura degli articoli 11 e 13 del DISCIPLINARE DI GARA nonché 

nell’allegato A risultano delle incongruenze e dei contrasti tra articoli; 

- Che necessita fornire i seguenti chiarimenti: 

a) Il triennio da prendere in considerazione per tutto quanto disciplinato nel bando è il 

2012/2013/2014; 

b) La ditta deve avere o impegnarsi ad attivare una sola sede operativa presso il Comune di 

Casaluce; 

c) Il fatturato globale nell’ultimo triennio deve essere almeno il doppio di quello posto a 

base d’asta ( pertanto, ogni indicazione diversa deve essere considerata errata); 

d) Capacità tecnica tipo di prove richieste (del Bando di Gara): La ditta deve essere in 

possesso di idonea certificazione di qualità secondo le norme UNI EN ISO 9001:2008, 

relative ai servizi oggetto del presente Capitolato, rilasciata da Ente o Istituto 

accreditato dal SINCERT o organismo equivalente. Nel caso di consorzi di cooperative, 

la certificazione di qualità deve essere posseduta dalla ditta/cooperativa consorziata 

che materialmente espleterà le attività oggetto del presente Appalto, nulla valendo che 

la certificazione sia posseduta da altra consorziata (ogni indicazione diversa deve 

essere considerata errata); in caso di Associazioni temporanee di Imprese, la predetta 

certificazione di qualità deve essere posseduta da almeno una delle imprese associate"; 

l’articolo 11 deve essere letto con questa formulazione anche se si leggere diversamente 

con l’inserimento della locuzione “anche”(nel caso dei consorzi di cooperative, “anche” 

dalla ditta/cooperativa consorziata che materialmente espleterà le attività oggetto del 

presente Appalto, nulla valendo che la certificazione sia posseduta da altra 

consorziata); 



 

 

e) in caso di associazione temporanea d’impresa la predetta certificazione di qualità deve 

essere posseduta da almeno una delle imprese associate. Tale regola vale anche per il 

raggruppamento Temporaneo di Impresa (ogni diversa indicazione deve ritenersi errata);  

f) Nell’allegato A non dovranno essere di nuovo attestati, con ulteriore certificazione, i 

requisiti e le attestazioni richieste negli artt. 11 e 13. 

VISTO il d. lgs. 267/2000; 

VISTO l’avviso pubblico dell’INPS che dà tempo fino al 27/2/2015 per l’inserimento delle 

domande degli aventi diritto; 

D E T E R M I N A 

FORNIRE i seguenti chiarimenti per la stesura delle offerte relative al bando di gara, disciplinare ed 

allegati approvati con determina n. 8 del 06/20/2015 per l’affidamento della “GESTI8ONE DELLE 

ATTIVITÀ GESTIONALI RELATIVE AL PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2014 INPS- 

EX INPDAP DA REALIZZARE NELL’AMBITO TERRITORIALE C6” - CIG: 5930103BCB - 

CUP J91E14000260005: 

a) Il triennio da prendere in considerazione per tutto quanto disciplinato nel bando è il 

2012/2013/2014; 

b) La ditta deve avere o impegnarsi ad attivare una sola sede operativa presso il Comune di 

Casaluce; 

c) Il fatturato globale nell’ultimo triennio deve essere almeno il doppio di quello posto a 

base d’asta ( pertanto, ogni indicazione diversa deve essere considerata errata); 

d) Capacità tecnica tipo di prove richieste (del Bando di Gara): La ditta deve essere in 

possesso di idonea certificazione di qualità secondo le norme UNI EN ISO 9001:2008, 

relative ai servizi oggetto del presente Capitolato, rilasciata da Ente o Istituto 

accreditato dal SINCERT o organismo equivalente. Nel caso di consorzi di cooperative, 

la certificazione di qualità deve essere posseduta dalla ditta/cooperativa consorziata 

che materialmente espleterà le attività oggetto del presente Appalto, nulla valendo che 

la certificazione sia posseduta da altra consorziata (ogni indicazione diversa deve 

essere considerata errata); in caso di Associazioni temporanee di Imprese, la predetta 

certificazione di qualità deve essere posseduta da almeno una delle imprese associate"; 

l’articolo 11 deve essere letto con questa formulazione anche se si leggere diversamente 

con l’inserimento della locuzione “anche”(nel caso dei consorzi di cooperative, 

“anche” dalla ditta/cooperativa consorziata che materialmente espleterà le attività 



 

 

oggetto del presente Appalto, nulla valendo che la certificazione sia posseduta da altra 

consorziata); 

e) in caso di associazione temporanea d’impresa la predetta certificazione di qualità deve 

essere posseduta da almeno una delle imprese associate. Tale regola vale anche per il 

raggruppamento Temporaneo di Impresa (ogni diversa indicazione deve ritenersi errata);  

f) Nell’allegato A non dovranno essere di nuovo attestati, con ulteriore certificazione, i 

requisiti e le attestazioni richieste negli artt. 11 e 13. 

AL FINE di meglio evidenziare le correzioni ed i chiarimenti sopra esplicitati, si 

RIAPPROVANO gli articoli 11 e 13 del DISCIPLINARE DI GARA limitatamente ai 

commi interessati e l’Allegato A di seguito riportati ed evidenziando in rosso le parti 

interessate dal seguente provvedimento; 

DISPONE la pubblicazione immediata all’Albo Pretorio del Comune di Casaluce e sul sito 

istituzionale dell’Ente ed invio a quelli dei Comuni dell’Ambito. 



 

 

DISCIPLINARE DI GARA  

Omissis………. 

Art. 11 

Requisiti di partecipazione 
A pena di esclusione, è richiesto il possesso dei seguenti requisiti ed attestazioni da rendere anche in 

forma di Dichiarazione sottoscritta dal Legale rappresentante del Soggetto concorrente, nelle forme 

di cui al D.P.R. 445/2000 (autocertificazioni rivolte a P.A.), che dovrà essere obbligatoriamente 

contenuta in una apposita e separata busta contrassegnata esternamente con la seguente dicitura: 

“Plico n. 1) “Ambito Territoriale C06 - Affidamento Servizi Home Care Premium 2014 - 

Documentazione amministrativa”:  

1. Iscrizione alla C.C.I.A.A. per la Categoria Socio- assistenziale richiesta dal presente Bando (in 

caso di ATI tale requisito deve essere posseduto da tutte le associate indicate per eseguire il 

servizio);  

2. inesistenza di cause che determinano l’incapacità a contrarre con la Pubblica Amministrazione 

(in caso di ATI tale requisito deve essere posseduto da tutte le associate);  

3. inesistenza di cause di esclusione dalla partecipazione alla selezione di cui all’art. 38 del D. Lgs. 

163/06 (in caso di ATI tale requisito deve essere posseduto da tutte le associate);  

4. per le Cooperative sociali, di essere in possesso dell’ulteriore iscrizione all’Albo delle Società 

Cooperative istituito presso le competenti Camere di Commercio ai sensi del D.M. delle Attività 

Produttive del 23.06.2004;  

5. Copia Atto costitutivo e Statuto;  

6. possedere specifica esperienza relativamente all’ultimo triennio (anno 2012, 2013 e 2014), per 

aver svolto servizi analoghi a quello oggetto del presente disciplinare di gara (presa in carico per 

persone non autosufficienti) presso Enti Pubblici o Privati; 

7. essere in possesso di un fatturato globale dell'ultimo triennio (anno 2012, 2013 e 2014), pari al 

doppio dell’importo posto a base d’asta;  

8. di avere preso visione del disciplinare di gara e relativa accettazione integrale di tutte le 

condizioni e patti in esso contenuti; anche in caso di ATI tale dichiarazione deve essere rilasciata da 

tutte le ditte raggruppate;   

9. dichiarazione di almeno due Istituti bancari - da allegare alla domanda di partecipazione rilasciate 

in data successiva a quella di pubblicazione del presente disciplinare, dalle quali risulti che 

l’impresa ha sempre fatto fronte ai suoi impegni con regolarità;  

10. solo in caso di costituenda associazione temporanea di impresa: dichiarazione di impegno di 

ciascuna impresa a costituire l’associazione medesima con l’indicazione dell’impresa che sarà 

designata quale capogruppo e l’indicazione della parte del servizio svolta da ciascuna impresa 

nell’esecuzione del progetto;   

11. solo in caso di associazione temporanea di impresa già formalmente costituita: mandato 

speciale con rappresentanza nelle forme di legge e l’indicazione della parte del servizio svolta 

eventualmente da ciascuna impresa;   

12. essere in regola, specificando se la ditta concorrente è assoggettata a tali obblighi, con le norme 

che disciplinano il diritto dei soggetti disabili a norma della legge 68/99 (in caso di ATI tale 

requisito deve essere posseduto da tutte le associate);  

13. di impegnarsi ad assicurare la gestione del servizio per tutta la durata prevista;  

14. di accettare le norme vigenti e le metodologie in uso presso l’Ambito Territoriale C06 per il 

funzionamento dei servizi essenziali (L. 146/90) e di garantire comunque i servizi come richiesto 

dal presente disciplinare;  

15. essere in possesso, con idoneo titolo, di adeguata sede operativa in uno dei Comuni dell’Ambito 

Territoriale o di impegnarsi a costituirla entro la data dell’eventuale affidamento del Servizio; 

16. rispettare i contratti collettivi nazionali per gli Operatori impiegati, ed essere in regola con gli 

obblighi previdenziali;  

17. essere in possesso di idonea certificazione di qualità secondo le norme UNI EN ISO 9001:2008, 



 

 

relative ai servizi oggetto del presente disciplinare. Nel caso di consorzi di cooperative, la 

certificazione di qualità deve essere posseduta (xxxxx) dalla ditta/cooperativa consorziata che 

materialmente espleterà le attività oggetto del presente Appalto, nulla valendo che la certificazione 

sia posseduta da altra consorziata; in caso di associazione temporanea d’impresa e di 

raggruppamento temporaneo di impresa, la predetta certificazione di qualità deve essere posseduta 

da almeno una delle imprese associate. Di non trovarsi, con altri concorrenti alla gara, in 

situazione di controllo o collegamento di cui all’art. 2359 del c.c.  

Art. 12 

Esclusione dalla partecipazione  

( omissis……..) 

Art. 13 

Presentazione delle offerte 
Per partecipare alla gara, le imprese interessate dovranno far pervenire al Protocollo Generale del 

Comune di Casaluce – Via Allende n°4 81030 - Casaluce (CE) - entro e non oltre le ore 13,00 del 

giorno 13/02/2015, un plico debitamente sigillato e controfirmato sui lembi di chiusura, con 

l'indicazione del mittente e la seguente scritta: “Ambito Territoriale C06 - Affidamento Servizi 

Home Care Premium 2014 - Attività Gestionali”. Il predetto plico dovrà contenere a sua volta due 

plichi distinti, analogamente sigillati e firmati su tutti i lembi di chiusura, riportanti ciascuno le 

generalità della Ditta partecipante.  

Nel plico 1, riportante la dicitura “Ambito Territoriale C06 – “Affidamento Servizi Home Care 

Premium 2014 - Attività Gestionali - Documentazione amministrativa”, dovrà essere inserita la 

seguente documentazione amministrativa:  

a) istanza di partecipazione  alla selezione pubblica e dichiarazione sostitutiva, resa ai sensi del 

D.P.R.445/2000, nonché ex art.38 D.Lgs. 163/2006 (Allegato A) con allegata fotocopia del 

documento di identità sottoscritta dal legale rappresentante, successivamente verificabile, con la 

quale l’impresa attesti: 

1. di non trovarsi in alcuna condizione di esclusione di cui all’art. 38 del D. Lgs 163/06 ;  

2. di aver preso conoscenza delle condizioni locali, nonché di tutte le circostanze generali e 

particolari che possono aver influito sulla presentazione della proposta progettuale;  

3. di aver preso piena e integrale conoscenza del disciplinare di gara e dei relativi allegati;   

4. di essere iscritta alla C.C.I.A.A. di ______________ al n. REA e Registro Imprese__________ 

con la seguente attività___________________per la Categoria Socio-assistenziale richiesta dal 

presente disciplinare; 

5. per le Cooperative sociali, di essere in possesso dell’ulteriore iscrizione all’Albo delle Società 

Cooperative istituito presso le competenti Camere di Commercio ai sensi del D.M. delle Attività 

Produttive del 23.06.2004;  

6. di possedere specifica esperienza relativamente all’ultimo triennio (anno 2012, 2013 e 2014), 

per aver svolto servizi analoghi a quello oggetto del presente disciplinare di gara (presa in carico per 

persone non autosufficienti) presso Enti Pubblici o Privati; 

7. che il fatturato globale dell'ultimo triennio (anno 2012, 2013 e 2014), è almeno il doppio 

dell’importo posto a base d’asta;  

8. di essere in possesso di idonea certificazione di qualità secondo le norme UNI EN ISO 

9001:2008, relativa alla progettazione e gestione di servizi socio-sanitari, rilasciata da Ente o 

Istituto accreditato dal SINCERT o organismo equivalente (nel caso di consorzi di cooperative, la 

certificazione di qualità deve essere posseduta (xxxx) dalla/e cooperativa/e consorziata/e che 

materialmente espleterà/ranno le attività oggetto delle attività, nulla valendo che la certificazione sia 

posseduta da altra consorziata; in caso di Associazioni temporanee di Imprese e raggruppamento 

temporaneo di impresa (RTI), la predetta certificazione di qualità deve essere posseduta da 

almeno una delle imprese associate; 

9. di applicare integralmente ai propri addetti i contenuti economico-normativi della contrattazione 

nazionale del settore e dei contratti integrativi vigenti con particolare riferimento al rispetto dei 



 

 

salari minimi contrattuali derivanti dalla stessa; (per le imprese non italiane dichiarazione di attuale 

applicazione della analoga normativa del settore, se esistente nel Paese di provenienza ed impegno, 

in caso di aggiudicazione, ad applicare quanto indicato al presente punto per le imprese italiane);  

10. di impegnarsi ad attivare, in caso di aggiudicazione e comunque al momento dell’eventuale 

affidamento del servizio, una sede operativa nel Comune di Casaluce, nel caso non la possieda già 

(nel caso la struttura sia già nella disponibilità dell’Impresa concorrente, va indicata la sua esatta 

ubicazione, il numero dei locali e servizi di cui è composta, l’attrezzatura tecnica e l’arredamento di 

cui è corredata, e l’utenza telefonica di cui necessariamente dovrà essere servita);  

11. di accettare le norme vigenti e le metodologie in uso presso l’Ambito Territoriale C06 per il 

funzionamento dei servizi essenziali (L. 146/90); 

12. di non trovarsi, con altri concorrenti alla gara, in situazione di controllo o collegamento di cui 

all’art. 2359 del c.c.;  

13. omissis………  



 

 

 

 

ALLEGATO   A  
 

MODELLO DI DICHIARAZIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITA’ GESTIONALI RELATIVE AL PROGETTO HOME 

CARE PREMIUM 2014 INPS – EX GESTIONE INPDAP DA SVOLGERE PRESSO L’AMBITO 

TERRITORIALE C06 - CIG:5930103BCB CUP:J91E14000260005 - (Artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445) 

 
 

Spett.le Comune di Casaluce 

capofila A.T. C06 

Via S. Allende n°4 

81030 - Casaluce (CE) 

 

 

Il sottoscritto legale rappresentante ___________________________________________________nato 

il _______________________ a 

_________________________________________________(eventualmente) giusta procura 

generale/speciale n. ___________ del _______________________(che si allega in originale o copia 

conforme), autorizzato a rappresentare legalmente la società dell’Impresa 

concorrente___________________________________________________________con sede 

in______________________________________________________________________numero 

telefonico ____________ numero di fax ____________ e-mail ______________________ codice 

fiscale n. ___________________________ partita I.V.A. n. _________________________ concorrente 

come Singola impresa o Capogruppo di Associazione temporanea di imprese e/o operatori economici o 

Mandante in Associazione temporanea di imprese o operatori economici o di unConsorzio  

 

Imprese e operatori economici mandanti o consorziati (eventuali):  

 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

 

C H I E D E 

 

di partecipare alla procedura aperta per l’affidamento delle attività gestionali relative al Progetto HOME 

CARE PREMIUM 2014 INPS – ex Gestione INPDAP da realizzare nell’Ambito Territoriale C06. A tal 

fine, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, consapevole delle sanzioni 

penali previste dall’art. 76 dello stesso D.P.R., per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazionimendaci ivi 

indicate:  

 



 

 

DICHIARA 

 

1.di non trovarsi in alcuna condizione di esclusione di cui all’art. 38 del D. Lgs 163/06;  

2.di aver preso conoscenza delle condizioni locali, nonché di tutte le circostanze generali e particolari 

che possono aver influito sulla determinazione dei prezzi e delle condizioni contrattuali e 

sull’esecuzione del servizio, nonché di ritenere lo stesso eseguibile, il Disciplinare di gara adeguato e i 

prezzi remunerativi e tali da consentire l’offerta presentata;  

3.di aver preso piena e integrale conoscenza del Bando, del Disciplinare di gara e dei relativi allegati;   

4.che l’impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio, Industria,  Artigianato 

edAgricoltura di _________________________con la seguente attività 

_______________________________________________________ed attesta i seguenti dati (per le 

ditte con sede in uno stato straniero, indicare i dati di iscrizione nell’Albo o Lista ufficiale dello Stato 

di appartenenza): 

 

• numero di iscrizione ______________________________;  

• data di iscrizione _________________________________;  

•numero matricola INPS _______________________ sede di _________________;  

•numerocodice INAIL ________________________ sede di _________________;  

• durata della ditta/data termine _______________________;  

• forma giuridica ______________________________:  

• titolari, soci, direttori tecnici, amministratori muniti di rappresentanza, soci accomandatari (indicare i 

nominativi, le qualifiche, le date di nascita e la residenza);  

sig. ________________________________ nato a _____________________ il ____________  

qual. _____________________________ resid. _____________________________________  

 

sig. ______________________________ nato a _______________________ il ____________  

qual. _____________________________ resid. _____________________________________  

 

sig. ______________________________ nato a _______________________ il ____________  

qual. _____________________________ resid. _____________________________________  

 

sig. ______________________________ nato a _______________________ il ____________  

qual. _____________________________ resid. _____________________________________  

 

5.per le Cooperative sociali, di essere in possesso dell’ulteriore iscrizione all’Albo delle Società 

Cooperative istituito presso le competenti Camere di Commercio ai sensi del D.M. delle Attività 

Produttive del 23.06.2004 ;  

6.di possedere specifica esperienza nel settore oggetto della gara relativamente all’ultimo triennio 

(anno 2012, 2013 e 2014), per aver svolto servizi analoghi a quello oggetto del Disciplinare di gara 

presso Enti Pubblici o Privati;  

7.che il fatturato globale dell'ultimo triennio (anno 2012, 2013 e 2014) è  il seguente :  

€____________________________ ed è almeno il doppio dell'importo posto a base d’asta;  

8.di essere in possesso di idonea certificazione di qualità secondo le norme UNI EN ISO 9001:2008, 

relativa alla progettazione e gestione di servizi socio-sanitari,  rilasciata da Ente o Istituto accreditato dal 

SINCERT o organismo equivalente (nel caso di consorzi di cooperative, la certificazione di qualità deve 

essere posseduta (xxxxx) dalla/e cooperativa/e consorziata/e che materialmente espleterà/ranno le 

attività oggetto dell’Appalto, nulla valendo che la certificazione sia posseduta da altra consorziata; in 

caso di Associazione temporanea di Impresa e Raggruppamenti Temporanei Impresa, la predetta 

certificazione di qualità deve essere posseduta da almeno una delle imprese associate);  

9.di applicare integralmente ai propri addetti i contenuti economico-normativi della contrattazione 

nazionale del settore e dei contratti integrativi vigenti con particolare riferimento al rispetto dei salari 

minimi contrattuali derivanti dalla stessa; (per le imprese non italiane dichiarazione di attuale 



 

 

applicazione della analoga normativa del settore, se esistente nel Paese di provenienza ed impegno, in 

caso di aggiudicazione, ad applicare quanto indicato al presente punto per le imprese italiane);  

10.di avere attualmente alle dipendenze un numero di operatori, con qualifiche rispondenti a quelle 

richieste, adeguato a quello occorrente per il buon funzionamento del servizio in appalto;  

11.di impegnarsi ad attivare, in caso di aggiudicazione e comunque al momento dell’eventuale 

affidamento del servizio, una sede operativa nel comune di Casaluce, nel caso non la possieda già (nel 

caso le strutture siano già nella disponibilità dell’Impresa concorrente, va indicata la loro esatta ubicazione, 

il numero dei locali e servizi di cui sono composte, l’attrezzatura tecnica e l’arredamento di cui sono 

corredata, e le utenze telefonica di cui necessariamente dovranno essere servite);  

12.di possedere le attrezzature tecniche, la strumentazione ed i mezzi richiesti per l’espletamento dei 

servizi;  

13.di accettare le norme vigenti e le metodologie in uso presso il Comune Casaluce per il funzionamento 

dei servizi essenziali (L. 146/90) e di garantire comunque i servizi come richiesto dal capitolato 

speciale;  

14.di non trovarsi, con altri concorrenti alla gara, in situazione di controllo o collegamento di cui all’art. 

2359 del c.c.;  

15.di essere in regola con gli obblighi previsti dalla Legge 12 marzo 1999, n. 68, recante “Norme per il 

diritto al lavoro dei disabili”;  

16.che l’Impresa non si è resa gravemente colpevole di false dichiarazioni in merito ai requisiti richiesti 

per partecipare agli appalti;  

17.essere in regola con gli adempimenti previsti dal D. Lgs. 81/08 in merito alla tutela della salute e 

sicurezza dei lavoratori;  

18.di essere consapevole che, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, la dichiarazione 

mendace è punita ai sensi del Codice Penale e delle leggi speciali in materia;  

19.di autorizzare l’Amministrazione Comunale al trattamento dei dati in ottemperanza al Decreto 

Legislativo 196/2003 (Codice sulla Privacy);  

20. di accettare di essere sottoposto alle verifiche antimafia.  

 

Si prende atto che per il concorrente italiano, ai sensi dell’art. 38, comma 3 del D.P.R. n. 445/2000, non 

è richiesta autenticazione della sottoscrizione del presente modulo, ma il legale rappresentante deve 

allegare, a pena d’esclusione, semplice copia fotostatica di un proprio valido documento d’identità. Il 

concorrente di paese U.E. deve rendere analoga dichiarazione solenne, da effettuarsi innanzi ad 

un’autorità giudiziaria/amministrativa competente, un notaio o un organismo professionale.  

 

Luogo e Data                                            IL DICHIARANTE (Timbro e firma) 

 



 

 

  

  

  

  

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’Albo pretorio di 

questo comune  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi e naturali. 

 Reg. N° 227  

 Casaluce, 11/02/2015  

 Il Responsabile del Procedimento 

f.to dr Ludovico Di Martino  

________________________ 

  

   

Per copia dell’originale 

 Casaluce, 11/02/2015  

  Il Responsabile del Settore 

dr Ludovico Di Martino  

  

 


